
2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 1
19/01/2025

Start List completa

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Domenica 19/01/2025 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 8
2 SCALIA Anna Vittoria 2007 NUOTO VENEZIA SSD 01:00.0
3 FERNANDO Weeramundage Warsha 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:00.0
4 SIMI Anna 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:00.0

Serie n° 7
1 LUCITO Nicole 2009 ARCA Fontanafredda 00:43.0
2 BORIN Matilde 2010 ARCA Fontanafredda 00:41.2
3 PIANTA Mascha 2007 ARCA Fontanafredda 00:40.3
4 BEUKEMA Teresa 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:40.6
5 MASCHIO Marta 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:42.0
6 QUINTAVALLE Hasiba Michell Flora 2011 MIRANO NUOTO 00:44.0

Serie n° 6
1 CESCA Anna 2009 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:39.2
2 BIASIA Benedetta 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:37.3
3 CILLOTTO Clara 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.9
4 PALASGO Elena 2009 ARCA Martellago 00:37.0
5 CAVARRETTA Nicole 2009 ARCA Martellago 00:39.0
6 PELLECCHIA Giada 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.5

Serie n° 5
1 NOTREI Matilde 2010 ARCA Martellago 00:35.0
2 DAMO Emily 2010 A.R.C.A. SSD 00:34.3
3 MODOLO Ester 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:34.0
4 DE VIDO Alessia 2007 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:34.2
5 TONOLO Emma 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.4
6 VESCOVO Matilde 2008 MIRANO NUOTO 00:36.3

Serie n° 4
1 VIDOTTO Giorgia 2007 A.R.C.A. SSD 00:33.4
2 CIPRIAN Sofia 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:33.1
3 PALUMBO Fiorella 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.6
4 CHINELLATO Alessia 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.9
5 SANDRI Irene 2010 A.R.C.A. SSD 00:33.4
6 GROPPO Diletta 2011 MIRANO NUOTO 00:33.6

Serie n° 3
1 FILIPPETTO Nicole 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.5
2 GAVA Desiree 2008 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:32.3
3 PISTOLLATO Larissa 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.7
4 BORTOLETTI Noemi 2010 A.R.C.A. SSD 00:32.2
5 PONCHIA Vittoria 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.4
6 MARINOZZI Antonella 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.5

Serie n° 2
1 MAGRIS Rachele 2008 ARCA Fontanafredda 00:31.1
2 VIDOTTO Sofia 2007 A.R.C.A. SSD 00:30.7
3 GROSSO Sara 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.0
4 PUPPINATO Giulia 2006 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:30.5
5 CARRER Francesca 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.9
6 TESAN Giulia 2007 A.R.C.A. SSD 00:31.4

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 2
19/01/2025

Start List completa

Serie n° 1
1 BERTIN Maria 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.8
2 PIZZATO Aurora 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.4
3 MUNARI Giulia 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:28.2
4 VOLPE Sveva 2008 ARCA TEAM ASD 00:28.7
5 BACCHION Veronica 2007 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:29.5
6 MICHELETTO Elisa 2009 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:30.0

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Domenica 19/01/2025 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 7
2 PENNISI Luigi 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:38.8
3 PERIN Leonardo 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:35.4
4 BRESIN Jacopo 2009 ARCA Fontanafredda 00:37.3

Serie n° 6
2 UCCI Emmanuele 2008 MIRANO NUOTO 00:35.0
3 DAL POS Marco 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:34.0
4 CARLESSO Mattia 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:35.0
5 CALDERARI Rocco 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:35.0

Serie n° 5
1 BEATO Luca 2008 MIRANO NUOTO 00:33.4
2 PREDA Nicolo' 2010 MIRANO NUOTO 00:33.0
3 BERTUZZI Daniel 2007 A.R.C.A. SSD 00:32.4
4 VASILCIUC Vlad 2007 MIRANO NUOTO 00:32.8
5 VIO Andrea 2007 MIRANO NUOTO 00:33.0
6 SOSSAI Samuele 2009 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:34.0

Serie n° 4
1 ZORZETTO Gioele 2007 MIRANO NUOTO 00:32.2
2 SALA Tommaso 2008 A.R.C.A. SSD 00:31.5
3 PAVAN Francesco 2006 MIRANO NUOTO 00:31.3
4 MILAN Andrea 2008 MIRANO NUOTO 00:31.4
5 FAVARO Elia 2006 MIRANO NUOTO 00:31.5
6 SPOLADOR Lorenzo 2009 MIRANO NUOTO 00:32.3

Serie n° 3
1 DASSIE William 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:31.0
2 MION Alessio 2006 MIRANO NUOTO 00:30.8
3 CENTENARO Francesco 2008 A.R.C.A. SSD 00:30.0
4 BOGHE Dennis Michele 2008 MIRANO NUOTO 00:30.3
5 VINERA Nicolo' 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:31.0
6 LAZZARO Leonardo 2007 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:31.0

Serie n° 2
1 GATTO Edoardo 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.6
2 GALLENDA Matteo 2006 MIRANO NUOTO 00:29.3
3 DE NARDI Carlo 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:28.6
4 DI PASQUA Lorenzo 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.3
5 CITRON Filippo 2007 A.R.C.A. SSD 00:29.5
6 LUCCHESE Samuele 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.9

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 3
19/01/2025

Start List completa

Serie n° 1
1 SANTINI Filippo 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:27.9
2 CARLESSO Mattia 2007 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:27.2
3 SIMONETTO Jacopo 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:26.2
4 VECCHIATO Daniele 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:26.5
5 GROPPO Sebastiano 2007 MIRANO NUOTO 00:27.4
6 GALANTE Edoardo 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:28.5

50 Rana - Assoluti Femmine Domenica 19/01/2025 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
2 SIMI Anna 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:00.0
3 LUCITO Nicole 2009 ARCA Fontanafredda 00:55.2
4 PELLECCHIA Giada 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.9
5 SCALIA Anna Vittoria 2007 NUOTO VENEZIA SSD 01:02.0

Serie n° 3
1 CESCA Anna 2009 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:51.6
2 PARAMENTO Ilaria 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:48.4
3 NOTREI Matilde 2010 ARCA Martellago 00:48.0
4 PALASGO Elena 2009 ARCA Martellago 00:48.0
5 GAVA Desiree 2008 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:48.7
6 CAVARRETTA Nicole 2009 ARCA Martellago 00:52.0

Serie n° 2
1 SALAMON Greta 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:46.6
2 ZAMBONI Sofia 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:44.3
3 RUZZIER Chiara 2008 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:41.4
4 BIASIOLO Carlotta 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:42.3
5 MASOCCO Giulia 2010 A.R.C.A. SSD 00:46.0
6 FECHET Elena 2010 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:47.6

Serie n° 1
1 BONAS Maddalena 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:41.0
2 BETTETO Angela 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:40.3
3 LASTELLA Emma 2006 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.3
4 GULLO Anna 2008 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:40.0
5 PALUMBO Fiorella 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:40.7
6 TESAN Giulia 2007 A.R.C.A. SSD 00:41.3

50 Rana - Assoluti Maschi Domenica 19/01/2025 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
1 PERIN Leonardo 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:48.0
2 DAL POS Marco 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:45.0
3 ZORZETTO Gioele 2007 MIRANO NUOTO 00:44.0
4 CALDERARI Rocco 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:45.0
5 SERAFIN Mattia 2009 A.R.C.A. SSD 00:48.0
6 BERTUZZI Daniel 2007 A.R.C.A. SSD 01:40.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 4
19/01/2025

Start List completa

Serie n° 3
1 BEATO Luca 2008 MIRANO NUOTO 00:43.0
2 PAVAN Francesco 2006 MIRANO NUOTO 00:42.0
3 SPOLADOR Lorenzo 2009 MIRANO NUOTO 00:42.0
4 DI PASQUA Lorenzo 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:42.0
5 MILAN Andrea 2008 MIRANO NUOTO 00:42.6
6 LAZZARO Leonardo 2007 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:43.4

Serie n° 2
1 MION Alessio 2006 MIRANO NUOTO 00:40.2
2 VASILCIUC Vlad 2007 MIRANO NUOTO 00:40.0
3 GATTO Edoardo 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:39.3
4 JORNEA Andrea 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:39.4
5 MOLIS Jacopo 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:40.0
6 FAVARO Elia 2006 MIRANO NUOTO 00:41.3

Serie n° 1
1 BOLZAN Michele 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:38.9
2 MANCA Riccardo 2007 A.R.C.A. SSD 00:37.0
3 SARRI Dave 2006 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:33.6
4 CITRON Filippo 2007 A.R.C.A. SSD 00:36.5
5 CECCHETTO Andrea 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:38.0
6 VISENTIN Lorenzo 2009 MIRANO NUOTO 00:39.0

100 Misti - Assoluti Femmine Domenica 19/01/2025 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
1 FERNANDO Weeramundage Warsha 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:45.0
2 TONOLO Emma 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:37.3
3 DE VIDO Alessia 2007 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:32.8
4 FILIPPETTO Nicole 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:33.0
5 VIDOTTO Elisa 2008 ARCA Fontanafredda 01:41.9
6 BEUKEMA Teresa 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:47.8

Serie n° 3
1 ZAMBONI Sofia 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:30.1
2 CIPRIAN Sofia 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:29.8
3 GROPPO Diletta 2011 MIRANO NUOTO 01:25.8
4 PIARULLI Vittoria 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:29.5
5 RONFINI Noemi 2010 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:29.8
6 RONFINI Sara 2009 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:31.7

Serie n° 2
1 MAGRIS Rachele 2008 ARCA Fontanafredda 01:23.1
2 TOSATO Erica 2008 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:20.0
3 GABRIELI Carolina 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:18.7
4 BONAS Maddalena 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:19.3
5 BIASIOLO Carlotta 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:20.2
6 MARINOZZI Antonella 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:25.0

Serie n° 1
1 GULLO Anna 2008 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:18.0
2 FRISON Emma 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:16.2
3 VIDOTTO Sofia 2007 A.R.C.A. SSD 01:16.0
4 VOLPE Sveva 2008 ARCA TEAM ASD 01:16.1
5 RUZZIER Chiara 2008 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:17.0
6 PUPPINATO Lisa 2006 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:18.6

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 5
19/01/2025

Start List completa

100 Misti - Assoluti Maschi Domenica 19/01/2025 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 CARLESSO Mattia 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:30.0
3 SOSSAI Samuele 2009 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:26.0
4 PENNISI Luigi 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:30.0

Serie n° 2
1 DASSIE William 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:23.9
2 SANTINI Filippo 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:23.6
3 VISENTIN Lorenzo 2009 MIRANO NUOTO 01:20.3
4 LASTELLA Stefano 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:22.2
5 MOLIS Jacopo 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:23.6

Serie n° 1
1 UCCI Emmanuele 2008 MIRANO NUOTO 01:18.0
2 SARRI Dave 2006 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:10.7
3 CHECCHIN Alessio 2008 MIRANO NUOTO 01:08.8
4 GROPPO Sebastiano 2007 MIRANO NUOTO 01:10.0
5 ZANOCCO Manuel 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:14.6
6 CARRARO Nicola 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:18.3

200 Stile Libero - Assoluti Femmine Domenica 19/01/2025 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 BORIN Matilde 2010 ARCA Fontanafredda 03:22.0
3 RONFINI Sara 2009 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 03:06.0
4 PIANTA Mascha 2007 ARCA Fontanafredda 03:21.2

Serie n° 2
1 FECHET Elena 2010 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 03:02.5
2 MASOCCO Giulia 2010 A.R.C.A. SSD 02:55.0
3 CHINELLATO Alessia 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:40.4
4 BORTOLETTI Noemi 2010 A.R.C.A. SSD 02:55.0
5 MARCHIANTE Gaia 2006 NUOTO VENEZIA SSD 03:00.0

Serie n° 1
1 PONCHIA Vittoria 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:35.2
2 CARRER Francesca 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:27.3
3 MUNARI Giulia 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:15.3
4 GALBINCEA Emma Maria 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:24.7
5 TOSATO Erica 2008 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:30.0
6 BETTETO Angela 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:37.5

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 6
19/01/2025

Start List completa

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Domenica 19/01/2025 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 SERAFIN Mattia 2009 A.R.C.A. SSD 03:15.0
2 BOLZAN Michele 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:29.3
3 GALLENDA Matteo 2006 MIRANO NUOTO 02:21.8
4 GALANTE Edoardo 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:26.8
5 BRESIN Jacopo 2009 ARCA Fontanafredda 03:15.0

100 Dorso - Assoluti Femmine Domenica 19/01/2025 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 MASCHIO Marta 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:35.0
3 RONFINI Noemi 2010 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:30.4
4 PARAMENTO Ilaria 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:34.9
5 VIDOTTO Elisa 2008 ARCA Fontanafredda 01:40.8

Serie n° 2
1 SANDRI Irene 2010 A.R.C.A. SSD 01:30.0
2 PIZZATO Aurora 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:22.0
3 VIDOTTO Giorgia 2007 A.R.C.A. SSD 01:20.2
4 LASTELLA Emma 2006 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:21.0
5 PIARULLI Vittoria 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:22.7
6 CILLOTTO Clara 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:30.1

Serie n° 1
1 MICHELETTO Elisa 2009 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:20.0
2 GALBINCEA Emma Maria 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:15.5
3 GROSSO Sara 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.4
4 FRISON Emma 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:14.9
5 GABRIELI Carolina 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:16.9
6 PUPPINATO Giulia 2006 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:20.0

100 Dorso - Assoluti Maschi Domenica 19/01/2025 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 LASTELLA Stefano 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:26.0
2 JORNEA Andrea 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:17.4
3 CHECCHIN Alessio 2008 MIRANO NUOTO 01:07.7
4 SIMONETTO Jacopo 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:08.9
5 VINERA Nicolo' 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:25.0
6 PREDA Nicolo' 2010 MIRANO NUOTO 01:28.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 7
19/01/2025

Start List completa

100 Farfalla - Assoluti Femmine Domenica 19/01/2025 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 SALAMON Greta 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:40.0
3 BIASIA Benedetta 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:36.8
4 MODOLO Ester 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:40.0

Serie n° 1
2 BERTIN Maria 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:18.0
3 PUPPINATO Lisa 2006 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:15.0
4 PISTOLLATO Larissa 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:18.0
5 BACCHION Veronica 2007 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:19.0

100 Farfalla - Assoluti Maschi Domenica 19/01/2025 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 CECCHETTO Andrea 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:20.0
3 LUCCHESE Samuele 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:20.0
4 SALA Tommaso 2008 A.R.C.A. SSD 01:20.0
5 CARLESSO Mattia 2007 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:40.0

Serie n° 1
1 CARRARO Nicola 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:14.0
2 DE NARDI Carlo 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:14.0
3 MANCA Riccardo 2007 A.R.C.A. SSD 01:07.0
4 CENTENARO Francesco 2008 A.R.C.A. SSD 01:10.0
5 ZANOCCO Manuel 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:14.0
6 VECCHIATO Daniele 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:14.0

50 Stile Libero - Assoluti Domenica 19/01/2025 15:45
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: GARA SPECIALE ANDATA STILE LIBERO RITORNO STILE LIBERO VERSO I PIEDI

Serie n° 4
2 BACCHION Veronica 2007 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:06.0
3 PUPPINATO Giulia 2006 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:04.0
4 TONOLO Emma 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:04.4

Serie n° 3
2 DE VIDO Alessia 2007 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:00.0
3 GULLO Anna 2008 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:00.0
4 MASCHIO Marta 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:00.0
5 PALUMBO Fiorella 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:02.6

Serie n° 2
1 MICHELETTO Elisa 2009 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:00.0
2 ZANOCCO Manuel 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:58.6
3 GAVA Leone 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:58.0
4 MUNARI Giulia 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:58.2
5 GATTO Edoardo 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:59.6
6 GAVA Desiree 2008 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:00.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 8
19/01/2025

Start List completa

Serie n° 1
1 VINERA Nicolo' 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:56.0
2 DASSIE William 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:55.0
3 MODOLO Ester 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:55.0
4 GALBINCEA Emma Maria 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:55.0
5 MOLIS Jacopo 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:55.0
6 SIMONETTO Jacopo 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:56.2

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Domenica 19/01/2025 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
2 CARNIEL Giulia 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:45.5
3 CELOT Monica 1967 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:44.1
4 VEDOVELLI Danila 1957 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:45.3

Serie n° 3
1 SIMONETTO Aurora 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.0
2 ZAMUNER Sara 1996 A.R.C.A. SSD 00:38.0
3 DORIGO Viviana 2000 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:35.6
4 CARNIEL Victoria 1999 NATATORIUM TREVISO SSD 00:36.7
5 MAIO Anna 1992 NATATORIUM TREVISO SSD 00:38.0

Serie n° 2
1 FREGONESE Diletta 1998 A.R.C.A. SSD 00:35.0
2 CANAL Elisa 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:34.3
3 PICCIN Anna 2000 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:31.4
4 KONOPKA Alessia 2001 MONTENUOTO SSD 00:32.0
5 CESCHIN Stefania 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:34.9
6 NESPOLO Marta 1992 A.R.C.A. SSD 00:35.5

Serie n° 1
1 MURGIA Anna 1970 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.3
2 SOLDA' Valentina 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:29.3
3 BISON Vanessa 1992 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:28.7
4 TONON Sabrina 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:28.9
5 PIZZATO Clarissa 2005 NUOTO VENEZIA SSD 00:30.0
6 BELLAGAMBA Federica 1996 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.2

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Domenica 19/01/2025 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 6
1 MARTINI Stefano 1985 NATATORIUM TREVISO SSD 00:45.0
2 PRAVATO Silvio 1971 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.2
3 PADOIN Gianluca 1970 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:35.5
4 BUSATTO Paolo 1963 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.0
5 MARIOTTI Fabio 1963 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:44.0

Serie n° 5
1 SANNA Massimiliano 1978 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:35.0
2 SOSSAI Samuele 2009 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 00:34.0
3 CITRON Fabio 1971 A.R.C.A. SSD 00:33.0
4 BELLAGAMBA Umberto Giovanni 1963 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.5
5 CARGNELLO Luigi 1976 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:34.0
6 DOTTO Fulvio 1977 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:35.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 9
19/01/2025

Start List completa

Serie n° 4
1 CAMERIN Gianluca 1980 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:32.4
2 BALZAN Eddy 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:31.8
3 PIAI Elia 2000 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:31.6
4 PADOIN Matteo 1998 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:31.8
5 MASCELLANI Marco 1972 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:32.1
6 CIOT Massimo 1976 A.R.C.A. SSD 00:32.8

Serie n° 3
1 KASEMI Kledis 1995 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:30.6
2 ZANATTA Alberto 1971 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:30.4
3 DE GASPER Alessandro 1982 A.R.C.A. SSD 00:29.5
4 SARTORI Ezio 1998 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:30.2
5 FICUCIELLO Jacopo 2001 NUOTO VENEZIA SSD 00:30.5
6 VIDOTTO Alessandro 1978 A.R.C.A. SSD 00:31.4

Serie n° 2
1 VISENTIN Alberto 1994 NATATORIUM TREVISO SSD 00:28.0
2 CAPPADONA Pietro 2004 NATATORIUM TREVISO SSD 00:27.4
3 MORELLATO Alessio 1981 MONTENUOTO SSD 00:26.6
4 VENTURUZZO Federico 2004 A.R.C.A. SSD 00:26.9
5 BALDISSER Denis 1999 MONTENUOTO SSD 00:27.4
6 DI DONATO Roberto 1980 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:28.4

Serie n° 1
1 VASSALINI Alvise 2005 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:25.4
2 MONDELLI Claudio 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:25.3
3 TOFFOLO Francesco 2005 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:24.7
4 CORROCHER Francesco 2000 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:24.9
5 CALZAVARA Diego 1992 MONTENUOTO SSD 00:25.3
6 BRUSUTTI Fabio 1996 NATATORIUM TREVISO SSD 00:25.7

50 Rana - Assoluti Femmine Domenica 19/01/2025 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 VEDOVELLI Danila 1957 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:02.4
3 CETTOLIN Romina 1975 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:00.0
4 CELOT Monica 1967 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:02.0

Serie n° 1
1 ZAMUNER Sara 1996 A.R.C.A. SSD 00:50.0
2 CESCHIN Stefania 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:43.0
3 CARLET Federica 1988 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:42.0
4 MINET Eleonora 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:42.4
5 NESPOLO Marta 1992 A.R.C.A. SSD 00:46.8
6 CARNIEL Giulia 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:50.2

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 10
19/01/2025

Start List completa

50 Rana - Assoluti Maschi Domenica 19/01/2025 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
2 BUSATTO Paolo 1963 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:47.0
3 ROMANO Andrea 1975 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:45.0
4 DOTTO Fulvio 1977 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:46.0
5 MARIOTTI Fabio 1963 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:56.0

Serie n° 3
1 CARGNELLO Luigi 1976 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:44.0
2 CASAGRANDE Massimo 1980 A.R.C.A. SSD 00:42.0
3 CITRON Fabio 1971 A.R.C.A. SSD 00:41.1
4 BERTOLA Stefano 1974 A.R.C.A. SSD 00:41.3
5 DI CARLO Matteo 1989 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:44.0
6 SANNA Massimiliano 1978 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:45.0

Serie n° 2
1 GRILLO Marco 1972 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:40.0
2 MODENESE Mirko 1981 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:38.0
3 SIMONETTI Nicola 1997 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:37.5
4 LORENZON Marco 1993 A.R.C.A. SSD 00:37.6
5 MASCELLANI Marco 1972 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:40.0
6 BALZAN Eddy 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:41.0

Serie n° 1
1 TONON Marco 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:35.0
2 BRUSUTTI Fabio 1996 NATATORIUM TREVISO SSD 00:35.0
3 MONDELLI Claudio 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:34.7
4 CATALANO Simone 1995 NATATORIUM TREVISO SSD 00:34.9
5 VISENTIN Alberto 1994 NATATORIUM TREVISO SSD 00:35.0
6 BELTRAMINI Christian 1983 A.R.C.A. SSD 00:36.0

100 Misti - Assoluti Femmine Domenica 19/01/2025 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 CANAL Elisa 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:36.3
2 BELLAGAMBA Federica 1996 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.0
3 MINET Eleonora 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:29.0
4 CARNIEL Victoria 1999 NATATORIUM TREVISO SSD 01:29.2
5 MAIO Anna 1992 NATATORIUM TREVISO SSD 01:32.0

Serie n° 1
1 TAVELLA Chiara 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:20.6
2 BISON Vanessa 1992 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:18.0
3 PIZZATO Clarissa 2005 NUOTO VENEZIA SSD 01:12.0
4 TONON Sabrina 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:16.8
5 MURGIA Anna 1970 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:18.0
6 CARLET Federica 1988 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:22.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 11
19/01/2025

Start List completa

100 Misti - Assoluti Maschi Domenica 19/01/2025 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
2 MARTINI Stefano 1985 NATATORIUM TREVISO SSD 01:59.0
3 BELLAGAMBA Umberto Giovanni 1963 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:32.9
4 PRAVATO Silvio 1971 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:40.8

Serie n° 3
1 DI CARLO Matteo 1989 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:30.0
2 ZANATTA Alberto 1971 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:25.4
3 PIAI Elia 2000 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:20.0
4 FOLTRAN Francesco 1987 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:23.7
5 CAMERIN Gianluca 1980 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:29.7

Serie n° 2
1 GRILLO Marco 1972 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:19.7
2 LORENZON Marco 1993 A.R.C.A. SSD 01:18.4
3 NASATO Francesco 1982 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:16.5
4 BARAZZA Edoardo 2004 ARCA Fontanafredda 01:17.0
5 DI DONATO Roberto 1980 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:18.6
6 FICUCIELLO Jacopo 2001 NUOTO VENEZIA SSD 01:20.0

Serie n° 1
1 DE STEFANI Jimmy 1985 NATATORIUM TREVISO SSD 01:15.0
2 CALZAVARA Diego 1992 MONTENUOTO SSD 01:06.9
3 PIZZATO Nicolo' 1999 NUOTO VENEZIA SSD 01:05.0
4 CORROCHER Francesco 2000 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:05.3
5 CARAMBIA Gaetano 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:09.7
6 PIETROBON Alberto 1996 MONTENUOTO SSD 01:16.2

200 Stile Libero - Assoluti Femmine Domenica 19/01/2025 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 DORIGO Viviana 2000 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 02:56.0
3 CRACCO Sara 1979 A.R.C.A. SSD 02:31.2
4 PICCIN Anna 2000 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:36.2

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Domenica 19/01/2025 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
1 ROMANO Andrea 1975 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 02:56.0
2 BERTOLA Stefano 1974 A.R.C.A. SSD 02:43.2
3 CASAGRANDE Massimo 1980 A.R.C.A. SSD 02:35.0
4 VIDOTTO Alessandro 1978 A.R.C.A. SSD 02:35.0
5 CIOT Massimo 1976 A.R.C.A. SSD 02:52.5
6 PADOIN Gianluca 1970 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 03:03.9

Serie n° 2
1 FOLTRAN Francesco 1987 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:31.0
2 BELTRAMINI Christian 1983 A.R.C.A. SSD 02:22.3
3 TONON Marco 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:20.3
4 FADELLI Giovanni 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:20.4
5 BARAZZA Edoardo 2004 ARCA Fontanafredda 02:27.0
6 MODENESE Mirko 1981 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:31.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 12
19/01/2025

Start List completa

Serie n° 1
1 VENTURUZZO Federico 2004 A.R.C.A. SSD 02:16.0
2 TOFFOLO Francesco 2005 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:07.8
3 PELLIZZARI Francesco 1994 MONTENUOTO SSD 02:02.0
4 MORELLATO Alessio 1981 MONTENUOTO SSD 02:03.9
5 GAGNO Laurence Patrick 1966 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:15.3
6 CAPPADONA Pietro 2004 NATATORIUM TREVISO SSD 02:18.0

100 Dorso - Assoluti Femmine Domenica 19/01/2025 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 SIMONETTO Aurora 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:00.0
2 FREGONESE Diletta 1998 A.R.C.A. SSD 01:35.0
3 CRACCO Sara 1979 A.R.C.A. SSD 01:15.0
4 TAVELLA Chiara 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:17.3
5 CETTOLIN Romina 1975 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:49.9

100 Dorso - Assoluti Maschi Domenica 19/01/2025 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 PADOIN Matteo 1998 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:26.0
3 DE STEFANI Jimmy 1985 NATATORIUM TREVISO SSD 01:20.0
4 NASATO Francesco 1982 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:20.0

Serie n° 1
1 CATALANO Simone 1995 NATATORIUM TREVISO SSD 01:20.0
2 DE GASPER Alessandro 1982 A.R.C.A. SSD 01:15.0
3 DRIOLI SPINAZZE' Alberto 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:01.8
4 CARAMBIA Gaetano 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:06.3
5 PIETROBON Alberto 1996 MONTENUOTO SSD 01:18.8

100 Farfalla - Assoluti Femmine Domenica 19/01/2025 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 SOLDA' Valentina 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:10.0
4 FOREST Giada 2000 A.R.C.A. SSD 01:21.0

100 Farfalla - Assoluti Maschi Domenica 19/01/2025 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 CADONA' Marco 1997 A.R.C.A. SSD 01:28.0
3 KASEMI Kledis 1995 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:24.0
4 SARTORI Ezio 1998 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:25.0

Serie n° 1
1 FADELLI Giovanni 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:18.0
2 PIZZATO Nicolo' 1999 NUOTO VENEZIA SSD 01:05.0
3 VASSALINI Alvise 2005 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:02.7
4 DRIOLI SPINAZZE' Alberto 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:05.0
5 GAGNO Laurence Patrick 1966 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:06.8
6 SIMONETTI Nicola 1997 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:20.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 13
19/01/2025

Start List completa

50 Stile Libero - Assoluti Domenica 19/01/2025 17:40
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: GARA SPECIALE ANDATA STILE LIBERO RITORNO STILE LIBERO VERSO I PIEDI

Serie n° 3
2 GAGNO Laurence Patrick 1966 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:00.0
3 CANAL Elisa 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:55.0
4 CESCHIN Stefania 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:55.0
5 DOTTO Fulvio 1977 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:15.0

Serie n° 2
1 FADELLI Giovanni 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:45.0
2 BRUSUTTI Fabio 1996 NATATORIUM TREVISO SSD 00:45.0
3 PIETROBON Alberto 1996 MONTENUOTO SSD 00:34.8
4 KONOPKA Alessia 2001 MONTENUOTO SSD 00:44.0
5 TONON Marco 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:45.0
6 PICCIN Anna 2000 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:50.0

Serie n° 1
1 CARAMBIA Gaetano 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:34.0
2 CALZAVARA Diego 1992 MONTENUOTO SSD 00:33.0
3 PELLIZZARI Francesco 1994 MONTENUOTO SSD 00:31.8
4 DRIOLI SPINAZZE' Alberto 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:33.0
5 SOLDA' Valentina 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:34.0
6 MORELLATO Alessio 1981 MONTENUOTO SSD 00:34.6

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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